
DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 1 września 1994 r. 

TREŚĆ: 
Poz.: 

ROZPO RZĄDZ EN lA RADY MI NISTRÓW: 

439 - z dnia 23 sierpnia ~ 994 r. w sprawie zasad organizowania i trybu przeprowadzania przetargu na 
nabycie prawa użytkowania górniczego . 1741 

440 - z dnia 29 sierpnia 1994 r. w sprawie ustalenia terminu udostępnienia osobom trzecim należących do 
Skarbu Państwa akcji banków powstałych w wyniku przekształcenia banków państwowych . 1743 

ROZPO RZĄDZEN lA: 

441 - Ministra Ochrony $rodowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 sierpnia 1994 r. w sprawie 
sposobu ustalania i trybu zatwierdzania kryteriów bilansowości złóż kopalin. 1744 

442 - Ministra Ochrony $rodowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 23 sierpnia 1994 r. w sprawie 
dokumentacji geologicznej złóż kopalin . 1744 

443 - Ministra Ochrony $rodowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 23 sierpnia 1994 r. w sprawie 
określenia przypadków, w których niezbędne jest sporządzenie dokumentacji innej niż dokumentacja 
geologiczna złoża kopaliny, hydrogeologiczna i geologiczno- inżynierska . 1750 

444 - Ministra Ochrony $rodowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 23 sierpnia 1994 r. w sprawie 
szczegółowych wymagań, jakim powinna odpowiadać dokumentacja hydrogeologiczna i geologicz-
no-inżynierska 1751 

445 - Ministra Ochrony $rodowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 26 sierpnia 1994 r. w sprawie 
kwalifikacji do wykonywania, dozorowania i kierowania pracami geologicznymi . 1757 

446 - Ministra Ochrony $rodowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 26 sierpnia 1994 r. w sprawie 
szczegółowych wymagań, jakim powinien odpowiadać projekt zagospodarowania złoża kopaliny, 
w tym projekt sporządzony w formie uproszczonej . 1762 

439 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 23 sierpnia 1994 r. 

Nr 93 

w sprawie zasad organizowania i trybu przeprowadzania przetargu na nabycie prawa użytkowania gór
niczego. 

Na podstawie art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. 
- Prawo geologiczne i górnicze (Dz. U. Nr 27, poz. 96) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Przetarg na nabycie prawa użytkowania gór
niczego, związanego z wykonywaniem działalności, dla 
której Prawo geologiczne i górnicze wymaga koncesji, or
ganizują organy koncesyjne. 

2. Przetarg na nabycie prawa użytkowania górniczego, 
związanego z wykonywaniem działalności, dla której Prawo 
geologiczne i górnicze nie wymaga koncesji, organizuje 
wojewoda, właściwy miejscowo dla działalności związanej 
z prawem użytkowania górniczego, z zastrzeżeniem ust. 3. 

. 3. Przetarg na nabycie prawa użytkowania górniczego, 
związanego z wykonywaniem działalności, o której mowa 





Dziennik Ustaw Nr 93 1743 - Poz. 439 i 440 

2. Komisja przetargowa może nie przyjąć żadnej z ofert, 
jeżeli nie odpowiadają one wymaganiom określonym 

w szczegółowych warunkach przetargu. 

§ 14. 1. Jeżeli w części niejawnej przetargu komisja 
przetargowa wybrała kilka spośród najkorzystniejszych ofert, 
to zarządza dodatkowy przetarg. 

2. W celu przeprowadzenia dodatkowego przetargu 
komisja przetargowa zawiadamia oferentów, którzy złożyli 
najkorzystniejsze oferty w przetargu, o terminie dodatkowe
go przetargu oraz może ich zapoznać z ofertami konkuren
tów. 

3. Komisja przetargowa może żądać udzielenia dodat
kowych wyjaśnień dotyczących treści złożonych ofert. 

4. W wyniku dodatkowego przetargu komisja przetar
gowa wybiera najkorzystniejszą ofertę. 

§ 15. Z przebiegu przetargu sporządza się protokół, 

który zawiera: 

1) oznaczenie miejsca i czasu przetargu, 

2) imiona i nazwiska osób prowadzących przetarg, 

3) liczbę zgłoszonych ofert, 

4) wskazanie ofert odrzuconych lub nie przyjętych, wraz 
z uzasadnieniem, 

5) wyjaśnienia uczestników przetargu, 

6) informację o zarządzeniu dodatkowego przetargu i jego 
przebiegu, 

7) wskazanie najkorzystniejszej oferty, 

8) wzmiankę o odczytaniu protokołu, 

9) podpisy osób prowadzących przetarg. 

§ 16. Komisja przetargowa niezwłocznie zawiadamia na 
piśmie organizatora przetargu i oferentów o zakończeniu 
przetargu i jego wyniku. 

§ 17. Przetargi poprzedzające wydanie koncesji, zor
ganizowane przez organy koncesyjne na podstawie prze
pisów dotychczasowych, a nie zakończone przed dniem 
wejścia w życie niniejszego rozporządzenia, prowadzone 
są w trybie niniejszego rozporządzenia jako przetarg na ' 
nabycie prawa użytkowania górniczego, chyba że ofe
renci odstąpili od przetargu. Organizatorzy przetargów zobo
wiążą oferentów do uzupełnienia ofert w niezbędnym za
kresie. 

§ 18. Rozporiądzenie wchodzi w życie z dniem 2 wrześ
nia 1994 r. 

Prezes Rady Ministrów: W. Pawlak 

440 

' ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW ' 

z dnia 29 sierpnia 1994 r. 

w sprawie ustalenia terminu udostępnienia osobom trzecim należących do Skarbu Państwa akcji banków 
, " , poyvstałych w wyniku przekształcenia banków państwowych. 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustaw~ z dnia'13 iipca 1990 r. 
o prywatyzacji przedsiębiorstw państwowych (Dz. U. Nr 51, 
poz. 298 oraz z 1991 r. Nr 60, poz. 253 i Nr 1 i 1, poż.480) 
i w związku z art. 866 ust. 3 ustawy z dnia 31 stycznia 1989 r. 
- Prawo bankowe (Dz. U. z 1992 r.Nr 72, poz. 359, z 1993 r. 
Nr 6, poz. 29, Nr 28, poz. 127 ,i Nr 134, poz. 646 oraz z 1994 r. 
Nr 80, poz. 369) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Termin udostępnie.nia oS,obom tr.zecim należących 
do Skarbu Państwa akcji banków: 

,. . . 
.1) Powszechnego B.anku KredytoVl(ego, Spółka Akcyjna 

w Warszawie, . 

2) Banku Przemysłowo-Handlowego, Spółka Akcyjna 
w Krakowie, 

3) Banku Śląskiego, Spółka Akcyjna w Katowicach, 

4) Banku Gdańskiego, Spółka Akcyjna w Gdańsku, 

5) Powszechnego Banku Gospodarczego, Spółka Akcyjna 
,w Łqdzi, 

.6) 'Pomorskiego ' Banku Kredytowego, Spółka Akcyjna 
w Szczecinie, 

7) Bank'u Zachodniego, Spółka Akcyjna we Wrocławiu, 

8) Banku Depozytowo-Kredytowego, Spółka Akcyjna 
w Lublinie, 

9) Wielkopolskiego Barku Kredytowego, Spółka Akcyjna 
w Poznaniu, 

- ustala się do dnia 31 grudnia 1996 r. 

: > § 2. Rozporządzenie wchodzi w ' życie z dniem ogło-
szenia. ' 

Prezes Rady Ministrów: W. Pawlak 


